آپ عدت گزارنے کے بعد دوسری جگہ نکاح کر سکتی ہیں۔

مجلس ادارت

# ختم نبوت

ہفت روزہ

2

مجلس

صاحبزادہ مولانا عزیز احمد، علامہ احمد میاں حمادی،
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا قاضی احسان احمد

شماره: 1

۱۸ تا ۲۴ جمادی الثانی ۱۴۴۵ھ مطابق یکم تا ۷ جنوری ۲۰۲۴ء

جلد: ۴۳

## بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاریؒ
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادیؒ
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھریؒ
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اخترؒ
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوریؒ
خواجہ خواجگان حضرت مولانا خواجہ خان